



**LOKMAN HEKİM  
ÜNİVERSİTESİ**

**İNGİLİZCE HAZIRLIK BİRİMİ**

**ÖĞRENCİ EL KİTABI**



## LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ'NE HOŞ GELDİNİZ

*Sevgili Öğrencilerimiz,*

Üniversiteye giriş sınavında gösterdiğiniz başarı için hepimizi ayrı ayrı tebrik ederiz. Bizimle birlikte geçireceğiniz eğitim-öğretim sürecinde sizler için çok yönlü, etkileşimli ve kapsamlı bir program içeriği hazırladık. Üniversitemizde alanlarında yetkin ve deneyimli hocalardan yabancı dil eğitimi almanın ayrıcalığını yaşayacaksınız. Sizlerin de bu süreci en iyi şekilde değerlendirip derslere azami ilgi ve katılım göstererek başarılı olacağınıza inanıyoruz.

İngilizce hazırlık sürecinde İngilizce dil yeterliliğin yanı sıra mesleki temel terminolojiyi öğrenmeniz Lokman Hekim Üniversitesi öğrencisi olma ayrıcalığıyla İngilizce dil yeterlilik anlamında azami yararı elde etmek için zamanı iyi değerlendirmenizi ve derslerden faydalanmanızı öneririz.

*İngilizce Hazırlık Birimi*



## AMAÇ ve MİSYON

Lokman Hekim Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı, Üniversitemizin İngiliz Dilinde Eğitim yapan Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakültelerine kaydolun veya isteğe bağlı olarak dil eğitimi almak isteyen gönüllü öğrencilerimizin İngilizce bilgi ve beceri düzeyi bu bölümlerdeki dersleri akademik düzeyde izleyebilecek yeterlikte bulunmayan adaylar için, akademik hayatlarında ve mezuniyet sonrasında gereksinim duyacakları İngilizce bilgi ve becerilerini üst düzeyde geliştirmeye yönelik bir programdır.

## NEDEN LHÜ İNGİLİZCE HAZIRLIK?

Fakültemizdeki İngilizce programlarında derslerin tamamının (%100), öğretim dili İngilizcedir. Bu nedenle, Üniversitemizin lisans programlarına başlayacak öğrencilerimizin okuma, dinleme, konuşma ve yazmadan oluşan dört dil becerisinde yeterli olmaları beklenmektedir.

## LHÜ İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI

**İÇERİK:** Lokman Hekim Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı, Avrupa Dil Çerçevesiyle (CEFR) uyumlu olarak kur sistemi üzerine kuruludur. Akademik yıl, toplam yedi haftalık dört düzeyden oluşmaktadır. Düzeyinde yeterli puanı alamayan öğrenciler, bu sisteme paralel biçimde takvimde de belirtildiği üzere kur tekrarı yaparlar. Hazırlık sınıflarının normal eğitim öğretim süresi bir akademik yıl, azami eğitim öğretim süresi ise iki akademik yıldır.

**DEVAMSIZLIK:** İngilizce Hazırlık Programında derslere devam zorunludur ve öğrenciler buldukları düzeydeki ders ve uygulamaların en az %80'ine katılmak zorundadır. Toplam devamsızlık bu yüzde üzerinden saat olarak hesaplanır.

**GEÇME NOTU:** Üniversiteye kabul edilen öğrencilerin İngilizce dil bilgilerinin yeterliği ve düzeyi Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Muafiyet Sınavı ve Seviye Tespit Sınavı ile belirlenir. Muafiyet sınavında başarı puanı %65'tir. Muafiyet sınavında başarılı olan öğrenciler, kabul edildikleri bölümde öğrenime başlarlar.

**DÜZEYLER:** İngilizce Hazırlık Programında altı düzey bulunmaktadır, bu düzeyler şunlardır: Başlangıç (A1), Orta-Öncesi (A2), Orta (B1) ve Orta-Üstü (B1+, B2, B2+). Bir yıllık İngilizce hazırlık eğitiminde, her düzeydeki eğitim-öğretim 7 haftalık modüller halinde toplamda 4 modül olarak yürütülmektedir. Her düzey bitiminde bir sınav haftası vardır.

**BAŞARI KRİTERLERİ:** Öğrencinin öğrenim gördüğü düzeydeki başarısı, düzey başarı puanı ile belirlenir. Öğrencinin bulunduğu düzeyde başarılı sayılabilmesi için, düzey başarı puanının 100 tam puan üzerinden en az 65 puan olması gerekir. Düzey başarı puanı; bir düzey içindeki, düzey bitirme sınavları, proje çalışmaları, online ödev ve uygulamaların puanlarıyla hesaplanır. Öğrencinin derse gösterdiği ilgi ve katılımı dikkate alınarak düzenlenecek olan öğretim elemanı kanaat notları da bu hesaplama katılır.

**DÜZEY TAMAMLAMA:** Başlangıç (A1), Orta-Öncesi (A2), Orta (B1) düzeylerine yerleştirilen öğrenciler, buldukları düzeyi başarı ile tamamladıkları takdirde bir üst düzeye geçerler.





Söğütözü Mahallesi 2179. Sokak No:6  
Çankaya / ANKARA

[lokmanhekim.edu.tr](http://lokmanhekim.edu.tr)

**444 8 548**

*LHÜ*